北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 1 页 共 16 页
AMKNxxx-DK 工业控制板
使用手册
（2022 年 11 月 1 日修订版）
北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 2 页 共 16 页

V1.03 修改部分文档 2022．6．7 研发部
V1.04 修改部分文档 2022．11．1 研发部
订货型号 ：
序号 订货型号 核心模块 控制MCU 底板 备注
1 AMKN407VE-BS-DK AMKN407VE-BS STM32F407VE
AMKNxxx-DK
工业级：
-30～70℃
（不结露）
2 AMKN307VE-BG-DK AMKN307VE-BG GD32F307VE
3 AMKN303VE-BG-DK AMKN303VE-BG GD32F303VE
4 AMKN750VB-BS-DK AMKN750VB-BS STM32H750VB 正在开发
北京中嵌凌云电子有限公司
http：//www.embedarm.com第 4 页 共 16 页
目 录